

Bayraktar'dan Tarık Kesekci'nin mezarına ziyaret

BAYKAR Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar, İHA ve SİHA'ların yapımında performans ve analiz takım lideri olarak görev yapan merhum Tarık Kesekci'nin mezarını ziyaret etti.



HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

İlyas Yalçıntaş ve Zara Ürgüp'e geliyor

Ürgüp Uluslararası Bağ Bozumu Festivali'nde birbirinden ünlü sanatçılar sahne alacak.



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

DİKKATSİZLİK KAZALARA NEDEN OLDU ■ 3'TE

ÇEŞİTLİ SUÇLARDAN 5 ŞAHIS TUTUKLANDI ■ 5'TE

NEV'Ü'DE ÖZEL YETENEK SINAVI SEÇMELERİ YAPILDI ■ 6'DA

NEVŞEHİR

Kapadokya MUSKARA HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4037 • 25 Ağustos 2023 Cuma • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

"PATATES GÜNLERİ FUARI" BAŞLADI



HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE

2 kişinin öldüğü iskele kazasında 3 tutuklama

Nevşehir'de bir inşaatın iskelesinin çökmesi sonucu 2 kişinin hayatını kaybettiği kaza sonrasında gözaltına alınan inşaat sahibi, şantiye şefi ve iş sağlığı güvenliği uzmanı çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

Türkiye'nin tek açık alan patates fuarı olan "Patates Günleri Fuarı" Nevşehir'de ziyarete açıldı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



Nevşehir'de 5 kaymakam ve 1 vali yardımcısının görev yeri değişti

Yayınlanan Kaymakamlar Kararnamesinde Nevşehir'de görev yapan 5 kaymakam ve 1 vali yardımcısı farklı illere görevlendirilirken, 2 kaymakam ve 1 vali yardımcısı da kentte görevlendirildi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

Nevşehir'in önde gelen firmaları "Patates Günleri Fuarı"nda

Avanos'ta özel bir firma tarafından düzenlenen "Patates Günleri Fuarı" çeşitli yörelerden patates üreticileri ile sektörde faaliyet gösteren firmaları bir araya getirdi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

Silah ticareti yapan 6 kişi gözaltına alındı

Ürgüp'te "Silah ticareti yapıldığı" şeklinde ihbar alan emniyet ekipleri harekete geçti. Ekiplerin yaptığı operasyon sonucunda ise 6 kişi gözaltına alındı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

GMYO özel güvenlik ve koruma programına kayıtlar sürüyor

Gülşehir Meslek Yüksek Okulu (GMYO) özel güvenlik ve koruma programına yerleşen öğrencilerin kesin kayıt işlemleri başladı.

Okulda Özel Güvenlik ve Koruma Programına yerleşen öğrenciler kesin kayıt işlemlerini E-devlet üzerinden yapamayacaklar. E-devlet kayıtları bu programa yerleşen öğrencilere kapalı. Bu programa yerleşen öğrencilerin 3 belge ile birlikte 28 Ağustos, 29 Ağustos, 31 Ağustos ve 1 Eylül tarihlerinden birinde 08.30 – 17.30 saatleri arasında GMYO'ya şahsen ya da kanunî temsilcileri aracılığıyla başvurması gerekiyor. 30 Ağustos Çarşamba gününün resmî tatil olması nedeni ile öğrenciler bu tarihte kesin kayıt işlemleri yaptırılmayacak. Bu programa yerleşen öğrencilerin yukarıda belirtilen tarihlerde 3 belgeyi elden teslim etmesi gerekiyor. 5188 sayılı Kanun'un 10.maddesinin (d) bendi gereğince ilgili makamlardan ya da e-devletten alınacak bir adet "Adli Sicil Kaydı Belgesi". 5188 sayılı Kanun'un 10.maddesinin "Görevin yapılmasına engel olabilecek vücut ve akıl hastalığı ile engelli bulunmamak" hükmünü amir olan (f)

bendi ile ilgili Yönetmeliğin "Sağlık Şartları" başlıklı 18.maddesi gereğince tam teşekküllü bir devlet (kamu) hastanesinden alınacak "Sağlık Kurulu Raporu" ve lise diplomasının aslı (görüldükten ve kontrol edildikten sonra öğrenciye iade edilecektir). Sağlık Kurulu Raporu'na ilişkin hususlar ise şunlar; Sağlık Kurulu Raporu, okula teslim edileceği tarih itibarıyla, son bir yıl içerisinde alınmış olması gerekiyor. Sağlık Kurulu Raporu 26.06.2021 tarih ve 31523 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiş olan "Özel Güvenlik Görevlileri Sağlık Şartları Yönetmeliği" gereğince alınmış olması gerekiyor. Bu yönetmeliğin ekinde bulunan "Hastalık Branşlarının Sınıflandırılması" (Yönetmeliğin bu başlıklı eki için tıklayınız) başlıklı bilgiler sağlık sorunlarının kabul edilebilir sınırlarını belirlemekte. Bu sınırlara uymayan sağlık sorunları bulunan adayların raporlarına "Özel Güvenlik Görevlisi Olamaz" karar yazılır. Hakkında bu karar içeren rapor düzenlenmiş olan

adayların, yerleştirilmiş olsalar bile programa kesin kayıtları yapılmayacak. Sağlık Kurulu Raporu'nun karar kısmına "Silahlı Özel Güvenlik Görevlisi Olur" ya da "Silahsız Özel Güvenlik Görevlisi Olur" şeklinde kesin karar yazılmış olması

gerekiyor. Kesin kararın yazılı olmadığı Sağlık Kurulu Raporları kabul edilmeyecek, bu nedenle öğrencilerin yerleştirilmiş olsalar da kesin kayıtları yapılamayacak. Raporun alınması 3-6 gün (belki daha fazla) sürebilmekte. HABER: ALİ ÇAMUR



Nevşehir Kalesi'nde türkü ziyafeti



TRT Türk Halk Müziği Sanatçıları Umut Sülünoğlu ve Uğur Önür, Nevşehir Kalesi içerisindeki "Muhabbet Akşamı" adlı konserleriyle Nevşehirli'lere türkü ziyafeti sundu.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından düzenlenen Kültür ve Sanat Etkinlikleri çerçevesinde, Nevşehir Kalesi içerisinde Türk Halk Müziği konseri gerçekleştirildi. TRT Müzik ekranlarında yayınlanan "Zamâne" programında seslendirdikleri Türk halk müziği eserleri ile

sanatseverlerin beğenisini kazanan Uğur Önür ve Umut Sülünoğlu'nun konuk oldukları "Muhabbet Akşamı" adlı konsere Nevşehirli'lere yoğun ilgi gösterdi. Konserde, TRT Türk Halk Müziği Sanatçıları Umut Sülünoğlu ve Uğur Önür, Ege, Akdeniz ve İç Anadolu türkülerinden derlenen repertuarını seslendirdi. BÜLTEN

Bayraktar'dan Tarık Kesekci'nin mezarına ziyaret

BAYKAR Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar, İHA ve SİHA'ların yapımında performans ve analiz takım lideri olarak görev yapan merhum Tarık Kesekci'nin mezarını ziyaret etti.

Nevşehir'e gelen Bayraktar, 2021 yılında trafik kazasında hayatını kaybeden Baykar'ın uçak mühendisi Tarık Kesekci'nin mezarını ziyaret etti. Kesekci'yi mezar başında ziyaret ederek dua eden Bayraktar'a, Kesekci ailesi de eşlik etti. Mezar başında Kesekci'nin annesi Beyhan Kesekci ile konuşan Bayraktar, "Duanıza talibiz. Tek derdimiz ülkemiz için, Allah rızası için çalışmak, bu makamlar gelip geçici. Tank kardeşimin bıraktığı izler sizin en büyük teselliniz olsun. O hep bizimle, Rabbim efendimize komşu eylesin" dedi. Annesi Kesekci ise, "Hak katında adın vefalı, samimi, Allah için seven mütevazı mümin, takva sahiplerine önder olarak yazılsın evlat. Tanrım hep "sen bir gün çok sevineceksin annem, çok mutlu olacaksın derdi." Aynılık kor ateş olsa da şehadetinle serinledik, seni sevenlerin

sevgisiyle yaralarımız sanldı, bir gün müjdelediğin sevinci tatmanın hayaliyle yaşıyoruz. Selçuk abin gelmiş, hoş gelmiş, haberdar oldun mu acep Tanıklar

büyütüyoruz yeniden. Rabbim ülkemizden selçukları, Tanıkları nice yiğitleri eksik etmesin." diye konuştu. HABER: ÖZLEM EKİCİ




Muskar
 HABER
 Kapadokya
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
 YIL: 13 • SAYI: 4037 • Tarih: 25 Ağustos 2023 Cuma

İMTİYAZ SAHİBİ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına
 BAYRAM EKİCİ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER

ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
 YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TELİĞAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25969-92279-76737

YÖNETİM YERİ

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

NOT: Fiyatlarımız K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00
 www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 04:30
 SABAH : 06:01
 ÖĞLE : 12:56

 İKİNDİ : 16:40
 AKŞAM : 19:41
 YATSI : 21:06

**HAVA °C
DURUMU**

 GÜNDÜZ 31
 GECE 12

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

“Patates Günleri Fuarı” başladı

Türkiye'nin tek açık alan patates fuarı olan “Patates Günleri Fuarı” Nevşehir'de ziyarete açıldı.

Bu yıl üçüncüsü düzenlenen ve Gülşehir – Avanos üzerinde gerçekleşen “Patates Günleri Fuarı”nın açılışı yoğun katılımıyla gerçekleşti. Türkiye patates üreticilerinin bir araya gelerek bilgi paylaşımında bulunmasını amaçlayan “Patates Günleri Fuarı”na Nevşehir Valisi Ali Fidan, AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, MHP Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç, Almanya Büyükelçiliği Ekonomi ve Ticaret Birinci Müsteşarı Florian Burkhardt Feder, Nevşehir Ticaret Borsası Başkanı İbrahim Salaş, Nevşehir Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, Tohum Sanayicileri ve

Üreticileri Altbirliği (TSÜAB) Başkanı Yıldırım Gencer, patates firmalarının yetkilileri ve yurtiçi ve yurtdışından çok sayıda üretici katıldı.

“NEVŞEHİR DEPOLAMA ALANIYLA ÖNEMLİ MERKEZLERDEN BİRİSİ”

Fuarın açılış programında konuşan Nevşehir Valisi Ali Fidan, patatesin önemli gıda maddeleri arasında yer aldığını, Nevşehir'in bu ürünün depolanması konusunda şehir olarak ön plana çıktığını belirtti.

Nevşehir'in turizmin yanı sıra tarım alanında da başarılı çalışmalara imza atılan bir yöre olduğunu kaydeden Fidan, “2022 yılı verilerine göre ilimizde 280 bin ton

patates üretildi. Bu rakamla patatesin en çok üretildiği iller arasında sekizinci sıradayız. Nevşehir, yaklaşık 2 milyon tona yakın depolama alanıyla da önemli merkezlerden birisi.” dedi.

“SERTİFİKALI TOHUMUN KULLANILMASI OLMAZSA OLMAZIMIZDIR”

Tohum Sanayicileri ve Üreticileri Alt Birliği Başkanı Yıldırım Gençer de fuarın düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür etti.

Bu tür fuarların ürünlerin tanıtımı açısından önemli olduğuna dikkati çeken Gençer, “Dünyada iklim çok hızlı değişiyor. Özellikle pandemiden sonra gıdanın önemi bir kez daha ortaya çıkmış durumda. Artık tüm dünya güvenilir ve sağlıklı gıdaya ulaşmak için çalışmaya başladı. Bunun temeli, anahtar tohumluktur. 90'dan fazla patates çeşidi burada görülmeye çıktı. Sertifikalı tohumun kullanılması olmazsa olmazımızdır. Ülkemizde ekili bütün alanlarda sertifikalı tohumların kullanılması gerekmektedir.” diye konuştu.

“AMACIMIZ HEDEFİMİZ TÜM PATATES SEKTÖRÜNÜ BİR ARAYA GETİRMEK”

DLG Fuarçılık Genel Müdürü Onur Kiraz ise fuarın 65 bin metrekarelik bir alana kurularak, 90'ın üzerinde farklı patates tohumu çeşidinin ekildiği bilgisini paylaştı. Patates Günleri Fuarı'nın hedefini, tüm patates sektörünü bir araya getirmek olarak niteleyen Kiraz, “Hem yurt içindeki patates sektörünü hem de yurt dışındaki



patates sektörünü. Dolayısıyla bu bağlamda yapmış olduğumuz çalışmalarla yurt dışından, Türkiye Cumhuriyetlerinden, Orta Doğudan ve aynı zamanda Avrupa'dan pek çok patates üretici birliği üyesi, patates üreticileri şu anda alandalar. Ve bizim Türkiye'deki patates sektörüyle mevcut ilişkileri ticari ilişkileri geliştirmek adına bir araya geldiler. Ve bunlara destek olduğunuz için hepimize çok çok teşekkür ediyoruz.” dedi.

Konuşmaların ardından Vali Fidan, Milletvekilleri Özgün ve Kılıç, fuarda yetiştirilen patateslerin sökümünü yaparak, yetkililerden bilgi aldı. Protokol üyeleri fuarda bulunan stantları da ziyaret etti.

Patates üreticileri ve ilgililer, 25 Ağustos tarihine kadar ziyarete açık olacak olan fuarda ekimi yapılan ve hasat aşamasına gelen patates çeşitleri, tarım makineleri, sulama sistemleri ve diğer konular hakkında sektör temsilcileri ile bilgi alışverişinde bulunabilecek.

HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



Kırmızı ışıkta geçen otobüsün çaptığı yaya hayatını kaybetti

Nevşehir'de yaya geçidinden geçen kadına otobüs çarptı. Çarpmanın etkisiyle ağır yaralanan kadın kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. Otobüs şoförünün kırmızı ışıkta geçtiği o anlar çevredeki bir iş yerinin güvenlik kameralarınca kaydedildi.

Kaza, 23 Ağustos akşamı saat 21.00 sıralarında Avanos ilçesine bağlı Topaklı köyünde meydana geldi. Yeter Çelik (63) yaya geçidinden yolunun karşısına geçmek isterken seyir halindeki bir yolcu otobüsü kırmızı ışıkta geçerek Çelik'e çarptı. Kazanın ihbar edilmesi üzerine olay yerine gelen 112 acil sağlık ekipleri tarafından ilk müdahalesi yapılan Yeter Çelik, ambulansla Nevşehir Devlet Hastanesine

kaldırıldı. Ağır yaralanan kadın, burada doktorların tüm çabasına rağmen kurtarılamadı. Çelik'in cansız bedeni otopsi yapılmak üzere Nevşehir Devlet Hastanesi morguna kaldırılırken, gözaltına alınan otobüs sürücüsü ise Avanos İlçe Emniyet Müdürlüğünde ifadesi alınmasının ardından Cumhuriyet Başsavcılığına sevk edildi. Otobüsün kırmızı ışıkta durmayarak kadına çarptığı kaza anı güvenlik kameralarınca kaydedildi. İHA



Dikkatsizlik kazalara neden oldu

Nevşehir'de dikkatsiz sürücüler yine kazalara neden oldu. Meydana gelen kazalar Kent Güvenlik Yönetim Sistemi (KGYS) kameralarınca kaydedildi.

Görüntülere yansıyan ilk kaza 15 Temmuz Mahallesi, Muhsin Yazıcıoğlu caddesi, üzerinde meydana geldi. Kavşağa kontrolsüz giren iki minibüs çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle minibüslerden birisi yol kenarında park halinde bulunan otomobilin üstüne devrildi. Kazada 3 kişi yaralandı. Kentte meydana gelen ikinci kaza ise Niğde kavşağında yaşandı. Kavşakta U dönüşü yapan halk otobüsüne, yine kavşakta dönüş yapan başka bir otomobil çarptı. Araçlarda maddi hasar meydana geldi. KGYS kameralarına yansıyan bir başka kaza ise Ürgüp Caddesi Polis Evi kavşağında yaşandı. Yol yapımı nedeniyle trafiğin tek şeritten kontrollü olarak sağlandığı yolda, bisikleti ile karşıdan karşıya geçmeye çalışan gence otomobil çarptı. Çarpmanın etkisi ile yere düşen bisiklet sürücüsü hafif yaralandı. Meydana gelen bu kazalar KGYS kameralarınca saniye saniye kaydedildi. İHA



Nevşehir'in önde gelen firmaları "Patates Günleri Fuarı"nda

Avanos'ta özel bir firma tarafından düzenlenen "Patates Günleri Fuarı" çeşitli yörelerden patates üreticileri ile sektörde faaliyet gösteren firmaları bir araya getirdi.



Avanos-Gülşehir yolu üzerindeki araziye kurulan fuar alanında patates tohumu, zirai ilaç ve gübre firmaları tanıtım gerçekleştiriyor. Firmalarla çiftçiler fuarda buluşarak bilgi alışverişinde bulunuyor. Nevşehir'den fuara katılan Hakan Gıda Yönetim Kurulu Üyesi ve ziraat mühendisi Oğuzhan Güney, fuarın Nevşehir firmaları için önemli olduğunu söyledi. Yoğun bir katılım olduğunu kaydeden Güney, "Hem Nevşehir'i tanıtıyor oluyorum, hem de patatesin başkenti olan Nevşehir'de patatesin önemini burada göstermiş oluyoruz." dedi. Nevşehir'in patates konusunda Türkiye'nin önemli illerinden olduğunu belirten Güney, "Biz Hakan Gıda olarak ve diğer patates üretici firmalar ve çiftçiler Nevşehir'deki doğal soğuk hava depolarında depoluyoruz. Sadece Nevşehir'de üretilen değil Türkiye'de üretilen bütün patateslerin depolanması Nevşehir'de yapılıyor. Bu da Nevşehir'i önemli bir konum haline getiriyor." diye konuştu.

"FİRMALARIN KENDİLERİNE ÇÖZÜM BULABİLECEKLERİ BİR ORTAM YARATILMIŞ"

Gözde Zirai Pazarlama Müdürü Hacı Metin Süt de yeni ve sürdürülebilir çeşitler nedeniyle fuarın önemli olduğunu kaydetti. Nevşehir'deki patates üretim oranının azaldığını ve bu fuarda buna çözüm bulmaya çalışacaklarını ifade eden Süt, "Nevşehir'de bundan 10 - 15 yıl önceki patates yetiştirme konusundaki fazlalığıyla, kapasitesiyle bugünkü aynı değil. Nedeni de, bölgelerde kanser oranı fazla, yasaklı bölgeler fazla. Bu fuarda buralara çözüm bulacaklarına inanıyoruz. Kansere dayanıklı çeşitlerimiz var firma olarak. Bunun yanı sıra daha sürdürülebilir ve daha gelecek vadeden yöntemlerle üretim yapabilme potansiyeline sahip ürünler var burada. Makineler olsun, ilaç firmaları olsun. Burada patates üreten firmaların, aynı zamanda Nevşehir'de bulunan firmaların kendilerine çözüm bulabilecekleri bir ortam yaratılmış durumda." diye konuştu. Çiftçilerin ve mühendislerin fuarda bilgi alışverişini yaptığını belirten Süt, "Konuşmadığımız sürece tartışmadığımız sürece hiçbir çözüm bulamayız. Burada da konuşup, tartışabileceğimiz bir ortam yaratılmış durumda. Şu anki katılım oranı da çok güzel görünüyor. Nevşehir halkının

patatese her zaman ilgi duyduğunu biliyorduk ama bu kadar beklemiyorduk, güzel bir katılım var." dedi.

"NEVŞEHİR TÜRKİYE İÇİN ÇOK ÖNEMLİ"

Nevşehir'in patates konusunda Türkiye için çok önemli bir il olduğunu vurgulayan Süt, şöyle konuştu: "Patates Türkiye'de Nevşehir bölgesinde anılır. Bunun nedenine gelince, patates burada en çok üretim yapılan yer olduğu için değil. Tamam daha yıllar önce Türkiye'de en çok patates üretilen bölge Nevşehir'di fakat çok hor kullanılan tarlalar, topraklar var. Bu yüzden işte yasaklanan topraklar var. Bu gitgide azalmış fakat buradaki doğal patates soğuk hava depoları durumu değiştirmiş durumda. Farklı bölgelerde yani buraya çok uzak bölgelerde de ekim yapmanız yine depolama için tohumlarımızı, patateslerimizi, yemeklik patateslerimizi aynı zamanda sanayilik patateslerimizi saklamak için ne olursa olsun Nevşehir'e getiriyorsunuz çünkü doğal soğuk hava depoları buralarda. Buradan da Türkiye'nin birçok bölgesine gidiyor ve Türkiye'nin yüzde 40'lık patates ihtiyacını saklayacak depo yatırımları var burada. Yaklaşık 2 milyon tona yakın bir

alan var."

"DAHA İYİ BİLGİ ALIŞVERİŞİ OLUYOR"

Umut Tohumculuk Genel Müdür Yardımcısı Sezin Karabacak da patatesin Nevşehir'de hem üretildiği hem de depolandığı için fuarın da burada yapılmasının önemli olduğunu kaydetti. Karabacak, fuarın 2 kez Konya'da yapıldığını ancak Nevşehir'de yapılmasının hem yerli katılımcıların hem de yabancı katılımcıların memnun ettiğini söyledi. Fuarın çok güzel geçtiğini belirten Karabacak, şunları söyledi: "Konya'dan çok daha güzel geçiyor. Şu an asıl merkezindeki insanlara hitap ettiği için yerli halkımızın bile gelmesi bizi çok mutlu etti. Daha iyi bilgi alışverişi oluyor. Tohumda maalesef bir kanser hastalığı var. Bu kötü tohumların kullanılmasından kaynaklı bir hastalık ve Nevşehir'de şu an bu patatesimiz ekilemiyor. Şu an bence onun bilincine de varılması amacıyla tohum şirketleri burada çalışıyor. Onun için bence çiftçilerimiz şu an hep tohumları soruyorlar. Klasik tohumların haricinde başka tohumların olduğunu da görme imkanı sağladılar."

HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

MHP'li başkanlardan Vali Fidan'a ziyaret

MHP'li belediye başkanları Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı ziyaret etti.

MHP'li belediye başkanları Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile Nevşehir Valiliği görevine atanan Vali Ali Fidan'ı ziyaret etti. Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren, Kaymaklı Belediye Başkanı Harun Çekiç, Tatların Belediye Başkanı Ercan Selvi

ve Kavak Belediye Başkanı Feridun Bağcı, Vali Fidan'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu. Vali Fidan ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek başkanlara teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ




Leyal

LEYAL GROSS HİPER MARKET
GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

☎ **0384. 212 10 61**

Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 92/Z01 - NEVŞEHİR

AK Parti heyetinden Başkan Erbaş'a ziyaret

AK Parti heyeti, Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ı ziyaret etti.

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikçiran beraberinde AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan, Diyanet İşleri Başkanı Başkan Ali Erbaş'ı makamında ziyaret etti.

Başkan Kemikçiran misafirperverliğinden dolayı Başkan Erbaş'a teşekkür etti. Başkan Erbaş da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek heyete teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK



Silah ticareti yapan 6 kişi gözaltına alındı

Ürgüp'te "Silah ticareti yapıldığı" şeklinde ihbar alan emniyet ekipleri harekete geçti. Ekiplerin yaptığı operasyon sonucunda ise 6 kişi gözaltına alındı.

Ürgüp İlçe Emniyet Müdürlüğüne "Silah ticareti yapıldığı" şeklinde ihbar gelmesiyle belirtilen adrese

intikal eden ekipler tespit edilen şüpheli bir aracın yakınında bulunan 5 şahıstan 1'i kontrol edileceği sırada kaçtı. Kaçan şahıs emniyet ekiplerinin kovalama sonucunda yakalandı. Şahıslar üzerinde yapılan aramada 1 adet uyuşturucu hap, 1 adet bıçak ve 1 adet ruhsatsız silah ele geçirildi. Ekipler tarafından yapılan çalışma ve belirtilen bölgedeki aramada farklı yerlere atılmış 4 adet ruhsatsız silah daha ele geçirildi. Olayla ilgili toplamda 6 şahıs gözaltına alındı ve gözaltına alınan şahıslar hakkında ise adli işlemler devam ediyor. HABER MERKEZİ



İlyas Yalçıntaş ve Zara Ürgüp'e geliyor

Ürgüp Uluslararası Bağ Bozumu Festivali'nde birbirinden ünlü sanatçılar sahne alacak.



Bu yıl 51'incisi düzenlenecek Ürgüp Uluslararası Bağ Bozumu Festivali için birbirinden ünlü sanatçılar Ürgüp'e geliyor. Ürgüp Belediyesi tarafından düzenlenecek olan Ürgüp Uluslararası Bağ Bozumu Festivali 6-9 Eylül arasında Ürgüp Şölen Alanında gerçekleşecek. Festivalin 3. gününde şarkıları ve sahne performansı ile ünlü sanatçı İlyas Yalçıntaş sahne alacak. Festivalin son gününde ise halk ve fantezi

müziğinin sevilen sesi Zara sevenleriyle buluşacak. Saat 20.30'da başlayacak ve ücretsiz olan konserlere tüm vatandaşlar davet edildi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Çeşitli suçlardan 5 şahıs tutuklandı

Nevşehir'de son bir hafta içerisinde çeşitli suçlardan 5 şahıs tutuklandı. İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde son bir hafta içerisinde yapılan çalışmalarda çeşitli suçlardan aranan 7 şüpheliden 5'i tutuklandı. Haklarında çeşitli suçlardan dolayı yakalama ve UYAP aranması bulunan 7 şahıs yakalanarak gözaltına alındı. Kasten yaralama olayında 1 şahıs gözaltına alındı. Haklarında kayıp müracaatı yapılan 5 şahıs bulundu. 2 işyerinden hırsızlık, 1 açıktan hırsızlık suçlarından toplam 3 şüpheli, 4

dolandırıcılık olayında 4 şüpheli, cinsel istismar suçundan 1 şüpheli şahsa işlem yapıldı. Şüpheli şahıslar ve araçlar üzerinde yapılan çalışmalarda aranan 3 şahıs yakalanarak haklarında gerekli işlem yapıldı. HABER MERKEZİ



Özkonak'ın geçmişi ve geleceği sempozyumda mercek altına alınacak



Nevşehir'in Avanos ilçesine bağlı Özkonak kasabasında, Özkonak Beldesinin (Genezin) Geçmişi ve Geleceği Sempozyumu düzenlenecek. "Özkonak Beldesinin (Genezin) Geçmişi ve Geleceği Sempozyumu" nun birincisi bu yıl Özkonak Belediyesi tarafından gerçekleştirilecek. Sempozyum, 26-27 Ağustos tarihlerinde Özkonak Kültürüvi'nde yapılacak. 26 Ağustos Cumartesi günü başlayacak olan sempozyumda, Özkonak beldesinin geçmişten geleceğe jeolojik tarihçesinden fiziki yapısına kadar birçok konu tartışılacak. HABER: SEZER ALTUNOK

İLAN NEVŞEHİR 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/324 Esas
KARAR NO : 2023/450

HÜKÜM : Nevşehir İli, Merkez İlçesi, Alacaşar Mahallesi/Köyü, Cilt No:49, Hane No:5, BSN: 213'te 65377075044 T.C. kimlik numarasıyla kayıtlı, Nazım ve Emine'den olma, Nevşehir, 29/12/1992 doğumlu, "NECMEDDİN HALİD", ön isminin "NECMEDDİN BULUT" olarak değiştirilerek nüfus siciline KAYIT ve TESCİLİNE karar verildiği ilan eden tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de (Basın: 01882061)

www.incelergida.com

inceler
www.incelergida.com

Nevşehir'de 5 kaymakam ve 1 vali yardımcısının görev yeri değişti

Yayınlanan Kaymakamlar Kararnamesinde Nevşehir'de görev yapan 5 kaymakam ve 1 vali yardımcısı farklı illere görevlendirilirken, 2 kaymakam ve 1 vali yardımcısı da kentte görevlendirildi.



Kaymakamlar Kararnamesi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlandı. Yayımlanan atama kararlarına göre, Nevşehir Vali Yardımcısı Kağan Mekan Çeviren, Ankara Valiliği Hukuk Müşavirliğine, Ürgüp Kaymakamı Cüneyt Caner, Giresun'un Görele İlçe Kaymakamlığına, Hacıbektaş Kaymakamı İbrahim Engin Şenay Siirt'in Eruh İlçe Kaymakamlığına, Kozaklı Kaymakamı Erkan Adıbelli, Ağrı'nın Tutak İlçe Kaymakamlığına, Acıgöl Kaymakamı

Emine Karataş Yıldız, Çorum'un Boğazkale İlçe Kaymakamlığına, Avanos Kaymakamı Olgun Öner, Uşak Vali Yardımcılığına atandı.

1 VALİ YARDIMCISI VE 2 KAYMAKAM NEVŞEHİR'E ATANDI

Öte yandan, Şanlıurfa'nın Siverek İlçe Kaymakamı Aziz Gölbaşı, Avanos İlçe Kaymakamlığına, Şimşak'ın İdil İlçe Kaymakamı Refik Özsoy, Ürgüp İlçe Kaymakamlığına, Antalya'nın Kemer İlçe Kaymakamı Hüseyin Çam, Nevşehir Vali Yardımcılığına atandı.
 HABER: HİLAL GÖKTAŞ

NEVÜ'de özel yetenek sınavı seçmeleri yapıldı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim Dalı 2023-2024 özel yetenek sınavı seçmeleri yapıldı.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 4'ü uluslararası öğrenci olmak üzere toplam 44 öğrencinin katılmaya hak kazandığı sınav, NEVÜ Eğitim Fakültesi binasında saat 09.00'da başladı. Öğrenciler başvuru belgeleri ve kimlikleri ile sınava katıldı. Müzik eğitimi anabilim dalı özel yetenek

sınavı sonuçları 24 Ağustos tarihine kadar NEVÜ web sayfasında duyurulacak. Başarılı olan adaylar, 24-25 Ağustos tarihlerinde kesin kayıtlarını yaptıracaklar. Boş kalan kontenjan için kayıtlar ise 28-29 Ağustos tarihlerinde alınacak.
 BÜLTEN



Bir haftada binlerce araç sürücüsüne ceza kesildi

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Birimlerinin Nevşehir Valiliği koordinesinde vatandaşların huzur içerisinde seyahat etmelerine yönelik çalışmaları aralıksız devam ediyor.

Son bir hafta içerisinde trafik birimlerince 9 bin 569 araç sürücüsünün kontrolü yapıldı. Ekiplerce hız ihlalden bin 453, kırmızı ışık ihlalden 63, hatalı parktan 170, taşıma kanuna

muhalefetten 81, diğer maddelerden 677 olmak üzere toplam 2 bin 444 araç sürücüsüne ceza yazıldı. Ayrıca 28 araç trafikten men edildi ve 32 yaralanmalı kazada ise 53 şahıs yaralandı. Kaynak: HABER MERKEZİ



YAKACAK NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

YAKACAK mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/880771

1- İdarenin

a) Adı : **NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI**
 b) Adresi : **Cami Cedit Mah. Belediye Cad. No:73 50100 MERKEZ/NEVŞEHİR**

c) Telefon ve faks numarası : **3842133720 - 3842122998**
 ç) İhale dokümanının görülebileceği : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/** ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

2- İhale konusu mal alımın

a) Adı : **YAKACAK**
 b) Niteliği, türü ve miktarı : **2 kalemde oluşan 102 ton fındık kömür ve 29 ton ceviz kömür**
 Ayrıntılı bilgi EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
 c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **Nevşehir Merkez'de Teknik Şartnamede Belirtilen Belediye Hizmet Birimleri**
 ç) Süresi/teslim tarihi : **Sözleşme imzalanmasını izleyen günden itibaren 30 gün içerisinde teslimat tamamlanacaktır.**
 d) İşe başlama tarihi : **Sözleşme imzalanmasını izleyen günden itibaren işe başlanacaktır.**

3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **13.09.2023 - 10:00**
 b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **Nevşehir Belediyesi Başkanlık Binası Meclis Toplantı Salonu**

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
 - 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
 - 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
 - 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
 - 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
 - 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.2. **Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:** İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. **Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:** İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **90 (Doksan)** takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. **Diğer hususlar:** Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü TYP kapsamında 23 personel alacak

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde bünyesinde çalıştırılmak üzere 23 temizlik personeli alımı yapılacaktır.

Toplum Yararına Çalışma Programı kapsamında Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde çalıştırılmak için 4 kadın ve 10 erkek personel Nevşehir Merkez'e, 9 kadın personel de Kozaklı'da olmak üzere toplam 23 temizlik personeli alımı yapılacağı duyuruldu. Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde temizlik

görevlisi olarak alınacak personeller için başvurular 27 Ağustos'a kadar İŞKUR-ALO 170 ve esube.iskur.gov.tr uzantılı web sayfası üzerinden yapılacak. Kura çekimi ise 31 Ağustos tarihinde saat 10.00'da Damat İbrahim Paşa Spor Salonunda gerçekleştirilecek. Kurada çıkan personeller 5 Eylül 2023-4 Haziran 2024 tarihlerinde 9 ay süre ile görev yapacak. HABER MERKEZİ



Kaymaklı'da sıcak asfalt çalışması sona erdi Nevşehir merkeze bağlı Kaymaklı'da sıcak asfalt çalışması sona erdi.

Kasabayı daha yaşanabilir bir yer haline getirmek için çalışmalarını aralıksız sürdüren Kaymaklı Belediyesi, yolların daha konforlu hale gelmesi için asfalt kaplama çalışması yaptı. Belediye ekipleri tarafından başlatılan 2'nci etap sıcak asfalt kaplama çalışmasının sonuna gelindi. Kaymaklı Belediyesi Başkanı Harun Çekiç, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, asfaltlama çalışmasının bittiğini ama hizmetlerinin asla bitmeyeceğini söyleyerek, "biri biterse diğeri başlar yeni ve önemli yatırımlarımız hizmetimiz bugün başlıyor." diye konuştu. Ayrıca Başkan Çekiç, 3,5 milyon TL maliyetli mevcut su deposunun gündüz

güneşten faydalanarak belediyenin maliyetini en aza indirgeyip vatandaşlara en ucuz suyu verme noktasında güneş enerjisi çalışmasının başladığını da duyurdu. HABER: ÖZLEM EKİCİ



2 kişinin öldüğü iskele kazasında 3 tutuklama

Nevşehir'de bir inşaatın iskelesinin çökmesi sonucu 2 kişinin hayatını kaybettiği kaza sonrasında gözetim altına alınan inşaat sahibi, şantiye şefi ve iş sağlığı güvenliği uzmanı çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

Dün öğle saatlerinde merkeze bağlı Nar Beldesi Adnan Menderes Bulvarı'nda meydana gelen olayda, 11 katlı bir inşaatın iskelesinin çökmesiyle iskelede çalışan Ali Galip E., Ali İ. (47) ve Abdullah K. (18) iskelenin altında kaldı. İnşaatçı çalışan diğer işçilerin durumu bildirmesi üzerine olay yerine sağlık, itfaiye, polis ve AFAD ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri iskelenin altında kalan 3 işçiyi yaralı olarak çıkarttı. Sağlık ekipleri tarafından olay yerinde ilk müdahalesi yapılan 3 işçi Nevşehir Devlet Hastanesine kaldırıldı. Nevşehir Devlet Hastanesinde sevk edilen Abdullah K. ve Ali İ. doktorların tüm

müdahalesine rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. **3 KİŞİ TUTUKLANDI** Olayın ardından başlatılan soruşturma çerçevesinde gözetim altına alınan inşaat sahibi Numan Y., Şantiye Şefi Ahmet U. ve İş Sağlığı Güvenliği Uzmanı İbrahim D. gözetim altına alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen 3 kişi, çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi. **2 İŞÇİ TOPRAĞA VERİLDİ** Feci kazada hayatını kaybeden Ali İ. ve Abdullah K. da, Kayseri'nin Develi ilçesine bağlı Sankaya Mahallesi'nde kılınan cenaze namazının ardından toprağa verildi. İHA



Cemil Meriç Sosyal Bilimler Lisesi'nde 52 öğrenci üniversiteli oldu



Nevşehir Cemil Meriç Sosyal Bilimler Lisesi, 2023 Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda üniversiteye yerleştirmede 52 öğrencisini, yükseköğretim kurumlarına yerleştirmeyi başardı. Nevşehir'in en başarılı eğitim

kurumlarından biri olan Nevşehir Cemil Meriç Sosyal Bilimler Lisesi, bu yılki 2023 Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda başarısını bir kez daha kanıtladı. Özellikle Hukuk Fakültesini kazanan öğrenci sayısındaki artış dikkat çekti. HABER: SEZER ALTUNOK

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

ÖMER AL ŞOŞAN

Y. Kimlik No: 99485921276

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

ABDULGAFFAR AŞUMİ

Y. Kimlik No: 99528833726

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

MUSTAFA AŞUMİ

Y. Kimlik No: 99570834320

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

İBRAHİM EL HAMED

Y. Kimlik No: 99055597986

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Eminoğlu'dan Nevşehir'e ziyaret

Gençlik ve Spor Bakanlığı Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu Nevşehir'i ziyaret etti.

Çeşitli ziyaretlerde bulunmak üzere Nevşehir'e gelen Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı makamında ziyaret etti. Bakan Yardımcısı Eminoğlu, Valilik Şeref Defterini imzaladı. Vali Fidan, günün anısına hediye takdiminde bulundu. Valilik ziyaretinin ardından Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran'ı ziyaret eden Bakan Yardımcısı Eminoğlu, ziyaretlerine AK Parti İl Başkanlığıyla devam etti. Eminoğlu, Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Okulları kapsamında yürütülen çalışmaları yerinde görmek amacıyla Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nü ziyaret ederek, İl Müdürü Muhsin Özdemir'den 2023 yılında yürütülen sosyal, kültürel ve sportif çalışmalar, spor hizmetleri, gençlik hizmetleri ve yurt hizmetleri ile tesisler hakkında brifing aldı. Akabinde yüzme

havuzunu ziyaret ederek Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ev sahipliğinde gerçekleştirilen ANALİG Sutopu Türkiye Şampiyonası için Nevşehir'de bulunan sporcularla bir süre sohbet ederek başarılar diledi. Daha sonra Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Okulları kapsamında Nevşehir'de devam eden sportif faaliyetleri ziyaret eden Eminoğlu, burada da sporcularla bir süre sohbet etti. Son olarak Gençlik Merkezini ziyaret eden Bakan Yardımcısı burada devam eden kurslar hakkında bilgi alarak, öğrencilere başarılar diledi. Bakan Yardımcısı Eminoğlu, "Bu yaz adını spora yazan Nevşehir gençliği ile tanıştık. Gençlik ve Spor Bakanlığı Yaz Okullarında masada, sahada, minderde hareketli günler geçiriyorlar. Ülke gençliği için fedakar bir şekilde emek veren, gayret gösteren tüm çalışma arkadaşlarımıza şükranlarımı sunarım." dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

Bireysel ve kitlesel başarıda zirvenin adı Altinyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi

Çağdaş öğretim ortamı ve eğitim felsefesiyle bireylerin geleceğini tasarlayan Altinyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi Üniversite yerleşime sonuçlarına göre zirveye yeniden ismini yazdırdı.

ALTINYILDIZ KOLEJİ KAZANDIRIR

NEVŞEHİR İLİ TÜRKİYE İLK ÖZEL İKİSAL	NEVŞEHİR İLİ TÜRKİYE İLK İNŞAAT MÜH.	NEVŞEHİR İLİ TÜRKİYE İLK İNŞAAT MÜH.	NEVŞEHİR İLİ TÜRKİYE İLK İNŞAAT MÜH.	NEVŞEHİR İLİ TÜRKİYE İLK İNŞAAT MÜH.
TÜRKİYE İLK ÖZEL İNŞAAT MÜH.	TÜRKİYE İLK İNŞAAT MÜH.	TÜRKİYE İLK İNŞAAT MÜH.	TÜRKİYE İLK İNŞAAT MÜH.	TÜRKİYE İLK İNŞAAT MÜH.
TÜRKİYE İLK İNŞAAT MÜH.	TÜRKİYE İLK İNŞAAT MÜH.	TÜRKİYE İLK İNŞAAT MÜH.	TÜRKİYE İLK İNŞAAT MÜH.	TÜRKİYE İLK İNŞAAT MÜH.

Altinyıldız'dan yapılan açıklamaya göre, YKS sonuçlarına göre Nevşehir'de ilk 1000'de 8 öğrencisi olan tek okul Altinyıldız Fen ve Anadolu Lisesi öğrencilerini en prestijli üniversitelere yerleştirdi. 7 tıp, 6 dış, 10 hukuk ve kamu, 34 mühendislik, 12 eğitim fak., 5 mütercim tercümanlık, 15 işletme iktisat, 3 psikoloji, 45 diğer fakülteler olmak üzere 137 öğrenci

üniversiteli oldu. Altinyıldız eğitime yön veren lider ve öğretmenlerle kişiye özel öğrenme temelli eğitim modelini benimseyerek öğrencilerin potansiyelini ortaya çıkarıyor, onları geleceğe hazırlıyor. Okul idarecileri, geleceğin teminatı öğrencileri bundan sonraki yaşamlarında sağlık, başarı ve mutluluklar diledi. BÜLTEN



ALTINYILDIZ KREŞ VE ANAOKULU 2023 - 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINA HAZIR



Mutlu Çocukların Okulu